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P R O T O K Ó Ł Nr XV/2020 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego 

Rady Powiatu Świebodzińskiego  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie 

w dniu 25 sierpnia 2020 roku  

 
Ad.1  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Warcholik otworzył o godz.10:00 posiedze-

nie Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego. Powitał wszystkich i stwierdził, 
że na stan 9 członków komisji na posiedzeniu obecnych jest 8, w związku z 

tym komisja jest władna, aby podejmować prawomocne uchwały. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Oprócz członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyła Dorota Karbowiak 
Skarbnik Powiatu oraz Anna Kowalik Inspektor w Biurze Rady i Zarządu Po-
wiatu. 

 
Ad.2 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Warcholik odczytał przesłany wraz z zawia-

domieniem porządek posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego 
(załącznik nr 2). Zapytał, czy są pytania lub uwagi do przesłanego porządku 

obrad. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego stwierdził następujący porzą-
dek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

3.Rozpatrzenie: 

   1/sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego 
za 2019 rok (Druk Nr 220) wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Świebo-
dzińskiego za rok 2019 (Druk Nr 203); 

   2/sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego za 2019 rok (Druk 

Nr 219); 
   3/informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Świebodzińskiego 

(Druk 188); 

i wyrażenie opinii w sprawie wykonania budżetu powiatu za 2019 rok.  

4.Raport o stanie Powiatu Świebodzińskiego za rok 2019r. (Druk 232) – wy-
rażenie opinii. 

5. Roczne sprawozdania z działań podjętych w 2019r. na terenie Powiatu 
Świebodzińskiego przez Nadzory Wodne: Słubice (Druk 227), Międzyrzecz 
(Druk 225), Nowy Tomyśl (Druk 226). 

6.Zaopiniowanie projektów uchwał: 
1/zmieniająca uchwałę nr VI/48/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie (Druk Nr 

228); 
2/w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum Regio-
nalnym w Świebodzinie (Druk Nr 229); 

3/zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków na 
zadania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

do realizacji w 2020r. (Druk Nr 234);  
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4/w sprawie powierzenia Gminie Świebodzin realizacji zadania polegającego 
na budowie chodnika wzdłuż ul. Poznańskiej w Świebodzinie (Druk Nr 

235);  
5/w sprawie powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania polegającego na 
przebudowie chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1205F w m. Niekarzyn 

(Druk Nr 236); 
6/w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2011r. (Druk Nr  237); 
7/w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodziń-
skiego (Druk Nr 238);  

8/w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodziń-
skiego na lata 2020-2028 (Druk Nr 239); 

9/w sprawie przekazania skargi z dnia 2 lipca 2020r., która wpłynęła do 

tut. urzędu 10 lipca 2020r. na działalność Rady Powiatu Świebodzińskiego 
(Druk Nr 230); 

10/w sprawie przekazania skargi z dnia 16 sierpnia 2020r., która wpłynęła 
do tut. urzędu 18 sierpnia 2020r. na działalność Rady Powiatu Świebo-
dzińskiego (Druk Nr 233); 

11/w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Po-
wiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2019 rok (Druk Nr 223); 

12/w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego (Druk 
Nr 224); 

13/w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego wotum zau-
fania (Druk Nr 222). 

7.Informacja Zarządu Powiatu Świebodzińskiego o wysokości umorzonych 

wszystkich wierzytelności oraz udzielonych ulg w roku budżetowym o cha-
rakterze cywilnoprawnym wg stanu na dzień 30.06.2020r. (Druk Nr 231). 

8.Omówienie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 29.06.2020r.     

9.Sprawy różne. 

10.Zamknięcie posiedzenia 
 
 

Ad.3 
Przewodniczący Komisji przypomniał, że wszyscy radni otrzymali materiały tj: 

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za 

2019 rok (Druk Nr 220) (załącznik nr 3);   
- opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za rok 2019 (Druk Nr 203) 

(załącznik nr 4); 

- sprawozdanie finansowe Powiatu Świebodzińskiego za 2019 rok (Druk Nr 
219) (załącznik nr 5); 

- informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Świebodzińskiego (Druk 

62) (załącznik nr 6); 
 
Radny Mieczysław Czepukowicz poprosił o kilka słów wyjaśnienia dot. zadań 

inwestycyjnych wykonanych w tym roku:  
-Przebudowa mostu w Boleniu (jakie są plany odnośnie tej inwestycji?); 
-Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w m. Rusinów etap II 
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(dokumentacja); 
- Budowa ścieżki rowerowej Świebodzin- Grodziszcze (dokumentacja); 

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1221F z drogą gminną w m. 
Nowy Dworek (dokumentacja); 
-Budowa chodnika w m. Ługów (dokumentacja); 

-Przebudowa kanalizacji deszczowej na ul. Sobieskiego w m. Świebodzin 
(dokumentacja) (kiedy będzie realizowane zadanie?);  

-Przebudowa drogi powiatowej nr 1231F odcinek Mostki - Przełazy 
(dokumentacja) (kiedy będzie realizowane zadanie?) 
 

Radny Mieczysław Czepukowicz wspomniał też o inwestycji, która została 
zrealizowana – ronada łączące ul. Sukienniczą i Zachodnią. Dobrze zrobione 
zadanie, która usprawnia ruch w tamtej części miasta. Radny poprosił o 

informację odnośnie małych robót drogowych w poszczególnych gminach a 
realizowanych w powiatem.   
 

Starosta Zbigniew Szumski wyjaśnił, ze zadanie w Boleniu w 2019r, nie 
robiliśmy (brak środków zewnętrznych). Kosztorysowa wartość to ok. 800tyś. 
W tym momencie mamy podpisaną umowę, do końca roku będzie 

zrealizowane. W 100% ze środków zewnętrznych. Jeśli chodzi o 
dokumentację Rusinów, przeciągnęła się ze względu na projektanta. Koszt tej 

inwestycji to 5 mln. Dokumentacja kanalizacji deszczowej na ul. Sobieskiego 
jest gotowa. Koszt ok. 300tyś. w tym roku, nas na to nie stać. Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1231F odcinek Mostki – Przełazy wraz z wsią, został 

złożony nowy wniosek w tym roku. Koszt ok. 7 mln. Czekamy na rozwój 
sprawy. Jeśli chodzi o drobne remonty, to postaram się wyjaśnić na sesji.  
 

Skarbnik Dorota Karbowiak dodała, że w sprawozdaniu, część opisowa jest 
dla Państwa. Jest ona bardzo rozbudowana, w porównaniu do innych 
samorządów. Nie wchodziłabym w uzasadnianie merytoryczne zadań 

inwestycyjnych, ponieważ w raporcie o stanie powiatu, są te informacje 
powielane.  To sprawozdanie rządzi się swoimi prawami, czyli realizacja kwot 

w budżecie.  
 
Radny Mieczysław Czepukowicz dopytał o transport zimowy, na który było 

zaplanowane 496tyś. Wykonano 406tys. Jaką kwotę wydano na organizację 
świąt państwowych i promocję?  
 

Skarbnik Dorota Karbowiak wyjaśniła, że na promocję powiatu wydano kwotę 
80.798zł, oraz przeznaczono na organizację powiatowych świat państwowych 
i rocznicowych sumę 17.613zł.  

 
Radny Mieczysław Czepukowicz poprosił o informacje, jaki jest koszt 
funkcjonowania CUW, na przestrzeni roku 2019.  

 
Starosta Zbigniew Szumski zawnioskował o przygotowanie zestawienia 
kosztów obsługi kadrowo-finansowej w szkołach przed powstaniem CUW. 

Dyrektor CUW na komisje przygotuje takie porównanie. Jeśli chodzi, o jakość 
zarządzania szkołami, jest inaczej i rzetelniej. Starosta wspomniał o 

wykorzystaniu budynku SOSW na ul. Sobieskiego pod miejsca hostelowe dla 
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SSM i przygotowanie pomieszczeń dla WTZ. Takie szykują się zmiany.  
 

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego Przewodniczący Komisji poddał pod 
głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o sprawozdaniu 
finansowym i wykonaniu budżetu Powiatu Świebodzińskiego za 2019 rok.  
  
 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7-za, 0-przeciw, 0-
wstrz) opiniuje pozytywnie sprawozdanie finansowe z wykonania 

budżetu Powiatu Świebodzińskiego za 2019 rok.      
 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
Ad.4 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że raport o stanie Powiatu 
Świebodzińskiego za rok 2019r. (Druk 232), radni otrzymali wraz z 
zawiadomieniem, co stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 
Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7-za, 0-przeciw, 0-

wstrz) opiniuje pozytywnie raport o stanie Powiatu Świebodzińskiego 

za rok 2019r. 
 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 
Ad.5 

Przewodniczący Komisji przypomniały, że roczne sprawozdania z działań 
podjętych w 2019r. na terenie Powiatu Świebodzińskiego przez Nadzory 
Wodne: Słubice (Druk 227), Międzyrzecz (Druk 225), Nowy Tomyśl (Druk 

226), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem, co stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu.  
 

Komisja przyjęła sprawozdania z działań podjętych w 2019r. na 
terenie Powiatu Świebodzińskiego przez Nadzory Wodne: Słubice (Druk 

227), Międzyrzecz (Druk 225), Nowy Tomyśl (Druk 226).  
 
Ad.6 

Zaopiniowanie projektów uchwał: 
1/ zmieniająca uchwałę nr VI/48/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie (Druk Nr 
228), który stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddał pod głosowanie 

propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 
 
 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 

0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt zmieniający uchwałę nr 
VI/48/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie (Druk Nr 228) i kieruje pod 

obrady sesji Rady Powiatu. 
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2/ w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum 
Regionalnym w Świebodzinie (Druk Nr 229), który stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 

Przewodniczący Komisji wspomniał, że Tomasz Możejko zgłosił swoją 

kandydaturę do pracy w Radzie Muzeum przy Muzeum Regionalnym w 
Świebodzinie. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddał pod głosowanie propozycję 
wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie wskazania 

kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w 
Świebodzinie (Druk Nr 229) i kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu.  

3/ zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków na 
zadania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 

realizacji w 2020r. (Druk Nr 234), który stanowi załącznik nr 13 do 
protokołu.  

Przewodniczący Komisji omówił w/w projekt. Następnie zapytał, czy są 
pytania lub uwagi do tego projektu uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono, 

wobec tego poddano pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii 
o ww. projekcie uchwały. 
 
 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt zmieniająca uchwałę w 
sprawie określenia zadań i wysokości środków na zadania z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 
realizacji w 2020r. (Druk Nr 234) i kieruje pod obrady sesji Rady 

Powiatu. 

4/ w sprawie powierzenia Gminie Świebodzin realizacji zadania polegającego 

na budowie chodnika wzdłuż ul. Poznańskiej w Świebodzinie (Druk Nr 235), 
który stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie 

propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie powierzenia 
Gminie Świebodzin realizacji zadania polegającego na budowie 

chodnika wzdłuż ul. Poznańskiej w Świebodzinie (Druk Nr 235) i 
kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

5/ w sprawie powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania polegającego na 
przebudowie chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1205F w m. Niekarzyn 

(Druk Nr 236), który stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 

uchwały. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie propozycję 
wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie powierzenia 

Gminie Skąpe realizacji zadania polegającego na przebudowie 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1205F w m. Niekarzyn (Druk Nr 
236) i kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

6/w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego z 

dnia 29 września 2011r. (Druk Nr  237), który stanowi załącznik nr 16 do 
protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie propozycję 
wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie zmiany uchwały 

nr XI/94/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 września 
2011r. (Druk Nr  237) i kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

7/w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego (Druk Nr 238), który stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Skarbnik Dorota Karbowiak poinformowała, że w uchwale budżetowej na rok 
2020 zwiększają się dodatkowo dochody i wydatki na kwotę 422.321,00zł. 

Przewodniczący Komisji zapytała, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 

uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie propozycję 

wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 

0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 238) i 

kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

8/w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Świebodzińskiego na lata 2020-2028 (Druk Nr 239), który stanowi załącznik 
nr 18 do protokołu. 

Skarbnik Dorota Karbowiak poinformowała, że zgodnie ze zmianami w 
budżecie w 2020 dokonano zmian w wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Świebodzińskiego na lata 2020-2028.  Dodano 2 przedsięwzięcia: 
1/Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe – Cibórz wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F (dokumentacja); 

2/Przebudowa drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo – Borów – Ołobok - 
odcinek Wilkowo – Borów oraz przebudowa drogi powiatowej nr 1223F 

Mostki – Przełazy i 1233F w m. Przełazy (zwiększenie zakresu prac).   
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Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 

uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie propozycję 

wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 

2020-2028 (Druk Nr 239) i kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

9/ w sprawie przekazania skargi z dnia 2 lipca 2020r., która wpłynęła do 

tut. urzędu 10 lipca 2020r. na działalność Rady Powiatu Świebodzińskiego 
(Druk Nr 230), który stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie propozycję 
wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 

0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie przekazania 
skargi z dnia 2 lipca 2020r., która wpłynęła do tut. urzędu 10 lipca 
2020r. na działalność Rady Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 230) i 

kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

10/ w sprawie przekazania skargi z dnia 16 sierpnia 2020r., która wpłynęła 

do tut. urzędu 18 sierpnia 2020r. na działalność Rady Powiatu 
Świebodzińskiego (Druk Nr 233), który stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie propozycję 
wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 

0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie przekazania 
skargi z dnia 16 sierpnia 2020r., która wpłynęła do tut. urzędu 18 
sierpnia 2020r. na działalność Rady Powiatu Świebodzińskiego (Druk 

Nr 233) i kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

11/w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Powiatu Świebodzińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2019 rok (Druk Nr 223), który stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie 

propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 
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 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie rozpatrzenia i 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Świebodzińskiego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok (Druk Nr 
223) i kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

12/w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 
224), który stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 

uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie 
propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 

 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 
0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie absolutorium dla 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 224) i kieruje pod obrady 
sesji Rady Powiatu. 

13/w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego wotum zaufa-
nia (Druk Nr 222), który stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu 
uchwały. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego poddano pod głosowanie 

propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o ww. projekcie uchwały. 
 
 Komisja w obecności 7 radnych jednogłośnie (7za, 0przeciw, 

0wstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt w sprawie udzielenia 
Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego wotum zaufania (Druk Nr 222) i 

kieruje pod obrady sesji Rady Powiatu. 

Opinie Komisji stanowią załącznik nr 24 do protokołu.  

Ad.7 

Informacja Zarządu Powiatu Świebodzińskiego o wysokości umorzonych 
wszystkich wierzytelności oraz udzielonych ulg w roku budżetowym o cha-

rakterze cywilnoprawnym wg stanu na dzień 30.06.2020r. (Druk Nr 231) za-
łącznik nr 25. 

 

Komisja przyjęła informację Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

o wysokości umorzonych wszystkich wierzytelności oraz udzielonych 
ulg w roku budżetowym o charakterze cywilnoprawnym wg stanu na 
dzień 30.06.2020r. (Druk Nr 231). 

 

Ad.8 

Protokół Nr XII/2020 z posiedzenia komisji w dniach 29.06.2020r. został 
sporządzony. Uwag nie wniesiono.  
 

Ad.9 
Przewodniczący komisji potwierdził, że wystąpi do dyrektora CUW o przygo-

towanie bilansu jednostek, które podlegają pod centrum.  
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Ad.10 
Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia Przewodniczący o godz.11:23 
zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu 

Świebodzińskiego.  
 
Na tym protokół zakończono.                                  
Protokołowała:         
Inspektor Anna Kowalik                       
 
 
 
 
  

 


